Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

OfíCIO N° 047.2/2011	 Em 25 de março de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

o!::!
Senhor Presidente:

,~
CXlIJ...
!'.J
0<
->
.• It
OI IJJ
Z m Com os nossos cumprimentos, referindo-nos àO

Indicação nO 1078/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAl f RAIZ, levamos ao00::.< It conhecimento desse Legislativo, conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor
u·O Secretário Municipal de Trânsito e Transportes que, de acordo com a vistoria <0 técnica realizada no local. apontou baixo fluxo de veículos. pouca procurau<_IJJ para estacionamento, além de possuir boa dimensão em suas laterais para a
Olt fluidez do trânsito em ambos os sentidos. Ademais. considera ainda. que aZIJJ->	 implantação de mão-única de direção no local irá prejudicar a acessibilidade

dos moradores locais.

Certos da compreensão. despedimo-nos com
os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCElO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~.IO. óO.2n'IoJ

!

I

I